

C.B. Heyn Holding ApS

Ewaldsvej 18
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
27. juni 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2020

Carsten Bech Heyn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.B. Heyn Holding ApS

Ewaldsvej 18

2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 40866659

e-mailadresse: carsten@murermesterheyn.dk

CVR-nr: 41095962

Regnskabsår: 27/06/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Erhvervscenter Lyngby Lyngby Hovedgade 25

2800 Kongens Lyngby

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 550.914

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.103.103

Selskabets har en egenkapital på kr. 2.095.603

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets hovedaktionærer Carsten Bech Heyn løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 27. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Administrationsomkostninger		-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		558.414
Bruttoresultat		550.914
Resultat af ordinær primær drift		550.914
Ordinært resultat før skat		550.914
Årets resultat		550.914
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		558.414
Overført resultat		-7.500
I alt		550.914

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.103.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.103.103
Anlægsaktiver i alt		2.103.103
Aktiver i alt		2.103.103

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.053.103
Overført resultat		-7.500
Egenkapital i alt		2.095.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.500
Passiver i alt		2.103.103

Egenkapitalopgørelse 27. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.494.689	0	1.544.689
Årets resultat		558.414	-7.500	550.914
Egenkapital, ultimo	50.000	2.053.103	-7.500	2.095.603

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019 kr.	-kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	558.414	-
	<u>558.414</u>	<u>-</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	1.494.689
Andel i årets resultat jf. note	558.414
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>2.053.103</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.103.103</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af egenkapital	Andel af årets resultat
Poul-Erik Heyn & Sønner A/S	50%	2.103.103	558.414

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejeer

Nom 50.000 ejes af Carsten bech Heyn

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0